é á

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 414/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 389/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 389/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada no
dia 10 de maio de 2022, informamos:

1 e 2-0 transporte Porta a Porta encontra-se ativo, conforme o vigente
Contrato nº 82/2021, cujo detalhamento pode ser consultado diretamente junto ao Portal
da Transparência do Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE «Ear
S.BARBARADOESTE|
ON DATA: 30/05/2022
dt) HORA: 15:41 (em
ON Gosposta NE 7 ao RequerimentoNº 3097202:O autoria: Secretaria Municipal de Governo

oo Assunto: Requer informações acerca do
M— Transporta Porta a Porta

Chave: 0208B

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000